**Novissima tabula regni Hungariae et regionum quondam ei
unitarum ut Transilvaniae, Valachiae, Moldaviae, Serviae,
Romaniae, Bulgariae, Bessarabiae, Croatiae, Bosniae,
Dalmatiae, Slavoniae, Morlachiae et reipublicae Ragusanae :
accedit pars magna dominii Veneti ...**

<https://hdl.handle.net/1874/370240>

Novissima Tabula
Regni HUNGARIE et Regionum
quondam ei unitarum et
TRANSILVANIÆ VALACHIE MOLDAVIE
SERVIE ROMANIE BULGARIE
BESSARABIE CROATIA BOSNIE
DALMATIE SLAVONIE MORIACHIE
et REIPUBLICÆ RAGUSANÆ.
Accedit Pars nua quæ Domini Veneti Maris
Adriaticæ et Regionum adjacentium.
Totius pars DANUBII. Regionis quæ præterit
Nomen quod in eadem in antiquis scripturis
maximè præcipue occurrit. Et præcipue
hic sunt. Sicut præterit.
Hæc sunt. Sicut præterit.
Hæc sunt. Sicut præterit.

URBES
MAJORES
MINORES
oppida
Castella
Pagus
Civitas

URBES
MAJORES
MINORES
oppida
Castella
Pagus
Civitas

URBES
MAJORES
MINORES
oppida
Castella
Pagus
Civitas